Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 251 от 16.05.2023

г. Оленегорск
О внесении изменений в Схему теплоснабжения муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области, утвержденную постановлением Администрации
города Оленегорска от 20.10.2016 № 437

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту Схемы
теплоснабжения муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской
области (Актуализированная редакция на 2024 год), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01- 22рс, постановляю:

1. Внести изменения в Схему теплоснабжения муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области, утвержденную постановлением Администрации города
Оленегорска от 20.10.2016 № 437 (в редакции постановления Администрации города Оленегорска от
02.06.2022 № 571), изложив ее в прилагаемой новой редакции.

2. Разместить Схему на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.